Flame

Rock’

The natural way of BBQ!

KAMADO 22 KAMADO 22 B: 22117122

KAMADO 22 G: 22117222

Ersatzteil- und Bestellliste

Kundennummer:

Vorname / Name:

Strape / Nr.:

PLZ / Ort:

E-Mail:

Telefon (mobil):

Garantiefall: JA I:l NEIN I:l (Zutreffendes bitte ankreuzen.)

Bitte das Dokument herunterladen & speichern,
vollstandig ausfiillen und eine Kopie

an die folgende E-Mail-Adresse senden:
service@theBBQshop.de

Sobald wir deine E-Mail erhalten haben,

erfolgt schnellstmdglich die Rechnungsstellung.
Nach Zahlungseingang senden wir dir die
ausgewadhlten Ersatzteile zu.

Sollte es sich um einen Garantiefall handeln,
erfolgt die Zusendung der notwendigen Teile
kostenlos.

Nr.

Bezeichnung

Grillwagen-Halterung

Lenkrolle mit Bremse

Lenkrolle

Querstrebe fiir Grillwagen

Unterer Grillrost

Edelstahl (@ 490 mm)

Oberer Grillrost
Edelstahl (@ 470 mm)

Kohlenplatte

Feuerkasten aus Keramik

Deckel aus Keramik

Edelstahl-Deckelring

Artikel-Nr.
92202001

92201002

92201003

92201004

92202005

92202006

92201007

92202008

92202009 (Kamado 22 B)
92203009 (Kamado 22 G)

92202010

€/Stiick  Abbildung
49,95

12,95

9,95

1,95

2995

3495

19.95

129,95

99.95

gewiinschte Menge

theBBQshop.de



Nr.

1

12

13

17

20

21

22

23

24

25

Bezeichnung

Korpus aus Keramik

Edelstahl-Korpusring

Raucher-Einlass

Raucherschiene

Deckelscharnier mit Federn

Untere Liiftung

Thermometer

Obere Liftung

Deckelgriff-Halterung

Deckelgriff aus Bambus

Seitenablage aus Bambus

Ablagehalterung links

Ablagehalterung rechts

Filzdichtung obere Liiftung

(20 mm Breite)

Filzdichtung Deckel und Korpus
(30 mm Breite)

Schraube M6 x 14

Artikel-Nr.

92202011 (Kamado 22 B)
92203011 (Kamado 22 G)

92202012

92201013

92201014

92202015

92201016

92201017

92201018

92201019

92201020

92201021

92201022

92201023

92201024

92201025

92201026

€/Stiick  Abbildung gewiinschte Menge
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29,95

19,95

19,95
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29,95

19,95

39,95
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8,95

195
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