

KAMADO 22 KAMADO 22 B: 22117122

KAMADO 22 G: 22117222

Ersatzteil- und Bestellliste

Kundennummer: Vorname / Name: Straße / Nr. :		Bitte das Dokument herunterladen & speichern, vollständig ausfüllen und eine Kopie an die folgende E-Mail-Adresse senden: service@theBBQshop.de
PLZ / Ort: E-Mail:		Sobald wir deine E-Mail erhalten haben, erfolgt schnellstmöglich die Rechnungsstellung. Nach Zahlungseingang senden wir dir die ausgewählten Ersatzteile zu.
Telefon (mobil): Garantiefall:	JA NEIN (Zutreffendes bitte ankreuzen.)	Sollte es sich um einen Garantiefall handeln, erfolgt die Zusendung der notwendigen Teile kostenlos.

Nr.	Bezeichnung	Artikel-Nr.	€/Stück	Abbildung	gewünschte Menge
1	Grillwagen-Halterung	92202001	49,95		
2	Lenkrolle mit Bremse	92201002	12,95		
3	Lenkrolle	92201003	9,95		
4	Querstrebe für Grillwagen	92201004	11,95		
5	Unterer Grillrost Edelstahl (Ø 490 mm)	92202005	29,95		
6	Oberer Grillrost Edelstahl (Ø 470 mm)	92202006	34,95		
7	Kohlenplatte	92201007	19,95		
8	Feuerkasten aus Keramik	92202008	129,95		
9	Deckel aus Keramik	92202009 (Kamado 22 B) 92203009 (Kamado 22 G)	99,95		B G
10	Edelstahl-Deckelring	92202010	29,95		

Nr.	Bezeichnung	Artikel-Nr.	€/Stück	Abbildung	gewünschte Menge
11	Korpus aus Keramik	92202011 (Kamado 22 B) 92203011 (Kamado 22 G)	169,95		В
12	Edelstahl-Korpusring	92202012	29,95		
13	Räucher-Einlass	92201013	19,95		
14	Räucherschiene	92201014	19,95		
15	Deckelscharnier mit Federn	92202015	41,95	000	
16	Untere Lüftung	92201016	29,95		
17	Thermometer	92201017	19,95		
18	Obere Lüftung	92201018	39,95		
19	Deckelgriff-Halterung	92201019	12,95	0 0 0	
20	Deckelgriff aus Bambus	92201020	14,95		
21	Seitenablage aus Bambus	92201021	39,95		
22	Ablagehalterung links	92201022	9,95	de	
23	Ablagehalterung rechts	92201023	9,95	00 2	
24	Filzdichtung obere Lüftung (20 mm Breite)	92201024	8,95		
25	Filzdichtung Deckel und Korpus (30 mm Breite)	92201025	19,95		
A	Schraube M6 x 14	92201026	1,95		